

ANKA MODEL ApS

Brovadvej 23
7000 Fredericia

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/11/2018

**Ole Stampe
Dirigent**

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ANKA MODEL ApS

Brovadvej 23

7000 Fredericia

Telefonnummer: 28974023

e-mailadresse: gh@hobbytrade.dk

CVR-nr: 33877501

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for 2017/2018 for Anka Model ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Ingen af virksomhedens aktiver er pantsat eller behæftet med ejendomsforbehold udover de i årsrapporten anførte, og der påhviler ikke virksomheden eventualforpligtelser, som ikke fremgår af årsrapporten. Ledelsen forventer, at selskabets egenkapital vil blive retableret via fremtidig positiv drift.

Fredericia, den 26/11/2018

Direktion

Gunther Huppertz

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Ledelsen erklærer, at betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet for regnskabsåret 2017/2018 er opfyldt, samt at betingelserne for at undlade revision for det kommende år ligeledes er opfyldt.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Anka Model ApS producerer og sælger modeltog.

Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat på kr. -72.362 betragtes som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Regnskabsgrundlag

Regnskabet er aflagt efter årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis, der er uændret i forhold til sidste år, er i hovedtræk følgende:

Resultatopgørelsen

Indtægtskriterium

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang.

Afskrivninger

Der er foretaget regnskabsmæssige afskrivninger, således:

EDB udstyr og inventar - 5 år.

Selskabsskat og udskudt skat

Selskabsskatten er afsat med 22,00 %.

Udskudt skat er beregnet med 22 % af forskellen mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi på anlægsaktiver modregnet uudnyttede skattemæssige underskud.

Udskudte skatteaktiver indregnes alene med den værdi, de forventes at kunne realiseres til.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver er målt til anskaffelsesværdi med fradrag af foretagne afskrivninger.

Driftsmaterialer og inventar afskrives liniært over 5 år, med en restværdi på 0 kr.

Tilgodehavender

Tilgodehavender er målt til amortiseret kostpris, svarende til nominel værdi. Der nedskrives til nettorealiseringsværdien med henblik på imødegåelse af forventede tab.

Gældsforpligtelser

Gæld er målt til amortiseret kostpris, svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		540.535	
Eksterne omkostninger		-340.284	
Bruttoresultat		200.251	
Bruttofortjeneste/Bruttotab			49.339
Personaleomkostninger		-197.125	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-110.797	-44.021
Resultat af ordinær primær drift		-107.671	5.318
Andre finansielle indtægter			0
Øvrige finansielle omkostninger		-8.252	-27.420
Ordinært resultat før skat		-115.923	-22.102
Skat af årets resultat		54.121	
Årets resultat		-61.802	-22.102
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-61.802	-22.102
I alt		-61.802	-22.102

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		606.032	176.082
Materielle anlægsaktiver i alt		606.032	176.082
Anlægsaktiver i alt		606.032	176.082
Fremstillede varer og handelsvarer		113.872	
Varebeholdninger i alt		113.872	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		75.026	405.747
Udskudte skatteaktiver		54.121	0
Andre tilgodehavender		32.728	0
Periodeafgrænsningsposter		5.555	5.250
Tilgodehavender i alt		167.430	410.997
Likvide beholdninger		116.185	49.007
Omsætningsaktiver i alt		397.487	
Aktiver i alt		1.003.519	636.086

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-199.875	-138.073
Egenkapital i alt		-119.875	-58.073
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.296	7.305
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.103.098	686.854
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.123.394	694.159
Gældsforpligtelser i alt		1.123.394	694.159
Passiver i alt		1.003.519	636.086

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er indgået leasingaftale på Laser Trotec Speedy 360, opstart november 2017 - til marts 2021. De første 8 rater er afregnet til EUR 500, og herefter betales EUR 1.000 månedligt. Scrapværdi EUR 146.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er pant i Laser Trotec Speedy 360 med i alt EUR 40.000.
Anders Lehnstedt har pant i værktøjer - projekt HT028 og HT033.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

	2017/18	2016/17
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).